
Stingatoare de incendiu

I.D.: 99938144

Data publicarii 12.07.24 Coduri CPV 35111300-8 35111000-5

Pretul estimativ: 20.897,00 RON - 20.897,00 RON

Descriere: Stingator tip P6 : 96 bucati x 126.5lei/bucata = 12.144 lei Stingator tip G2 : 20 bucati x 171 lei/bucata = 3420 lei Stingator tip G5 : 7 bucati x 291 lei/bucata = 2037 lei Stingator tip P1: 8 bucati x 39 lei/bucata = 312 lei Stingator tip SM6 : 8 bucati x 118 lei/bucata = 944 lei Stingator tip Sm50 : 2 bucati x 1020 lei/bucata = 2040 lei
